
10.3. Kooskõlastuste koondtabel
Töö nr. PP010920-5

Nr.
Katastriüksuse nr. ja nimi või 

organisatsiooni nimi.
Omanik / volitatud isik

Kooskõlastamise tingimused 
ja kuupäev

1 Elektrilevi OÜ
Yulia Kolnes

Yulia.Kolnes@elektrilevi.ee
 Kooskõlastus nr. 1241991073

19.01.21

2
25183 Antsla-Kanepi tee

14301:001:0005

Transpoerdiamet
Tiit Harjak 

juhtivspetsialist 
taristu teenuste osakond 

Peeter Uibo 
5159766

 Peeter.Uibo@mnt.ee 

Kooskõlastus nr. 7.1-2/21/526-2 
03.02.21

3 Muinsuskaitse

Tiina Pettai 
Muinsuskaitseameti Võrumaa nõunik 

tiina.pettai@muinsuskaitseamet.ee 
tel 5306 8625 

Kooskõlastus nr. 39570
25.01.21

4 Keskkonnaamet

Märt Holtsmann 
juhtivspetsialist 

looduskasutuse osakond 
Pille Saarnits 523 3848 

pille.saarnits@keskkonnaamet.ee 

Seisukoht 7-9/21/767-2
04.02.21

5 Telia Eesti AS

Telia Eesti AS volitatud esindaja
Kalle Kõiv

e-post: Kalle.Koiv@boftel.com
telefon: +3725053139

Kooskõlastus nr. 34738455
18.01.21

6 ELA SA

AS Connecto Eesti
Annika Matson

järelvalve spetsialist
53364150

Annika.Matson@connecto.ee

Kooskõlastus nr. KK2698VR
04.02.21

7 AS Võru Vesi

Marko Tolga
arendusjuht

tel: 782 8330
mob: 520 0708

marko.tolga@voruvesi.ee

Projekti kooskõlastus nr 07–2021
25.01.21

8
Mänguplatsi

14301:001:0164

9
Tammiku tänav T3

14301:001:0273

10
Antsla mnt 1

14201:001:0072

11
Järve tänav

14301:001:0421

12
25183 Antsla-Kanepi tee L3

14201:001:0534

Vana-Antsla tänavavalgustuse rekonstrueerimine. Vana-Antsla, Antsla vald, Võru maakond. Põhiprojekt 

Antsla vald
Kurmet Müürsepp

07.12.2020



13
Antsla mnt 4

14301:001:0004

Üllar Reismaa
Anneli Reismaa
+358405957645

yllar.reismaa@hotmail.com

Kooskõlastatud 01.12.20

14
Antsla mnt 7

14301:001:0272

15
14301:001:0269

Antsla mnt 9

16
Antsla mnt 11

14301:001:0023

Real Kinnisvara OÜ
Ivar Piirsalu 

5019266
ivar@real.ee

Kooskõlastatud 11.01.21

MÄRKUS:
Originaalkooskõlastused asuvad Empower AS projektide arhiivis

EEKB Koguduste Liidu Antsla EEKB 
kogudus

56220152
plemats@gmail.com

Kooskõlastatud 08.01.21
Lubame Vana-Antsla, Antsla 
mnt 9 territooriumil teostada 

tänavavalgustustöid nii, et 
kaevetööde käigus kahjustatud 

haljastus ja tee pinnasekate 
taastatakse pärast tööde 

teostust.


